
DOHODA O NAROVNÁNÍ 

uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

Článek I. 

 První strana dohody: Mateřská škola Ostrava-Plesná – příspěvková organizace 

Se sídlem: Dobroslavická 42/4, 725 27 Ostrava-Plesná 

Zastoupena: Sylvou Hrbáčovou, ředitelkou MŠ 

IČO: 70991081 

DIČ,  

ID datové schránky: zbhkwii 

 

a Druhá strana dohody: CENTROPOL ENERGY, a.s. 

 Se sídlem: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem 

zastoupen: Martinou Teslerovou, DiS.  

 ID datové schránky: ij8dda 

IČO: 140805731 

DIČ: CZ25458302 

 

společně dále také jen jako “Strany dohody"  

 

Článek II. 

 První strana dohody jako odběratel a Druhá strana dohody jako dodavatel uzavřeli dne 29. 

června 2021 Smlouvu o sdružených dodávkách  elektřiny ze sítí NN  

Do registru smluv byla smlouva zapsána 3. 11. 2021.  

 

Článek III. 

1. Strany se dohody ve smyslu § 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve 

znění pozdějších předpisů kvůli odstranění pochybností s platností předmětné smlouvy v 

souvislosti s jejím uveřejněním v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru 

smluv ve znění pozdějších předpisů konstatují, že považují předmětnou smlouvu za platnou 

a z ní plynoucí práva a povinnosti smluvních stran mají v úmyslu plnit.  

2. Strany dohody shodně touto dohodou potvrzují platnost a závaznost předmětné smlouvy a 

závazky z ní plynoucí nahrazují obnovením jejich plného rozsahu a znění podle smlouvy 

uvedené v článku II této dohody. 



 3. Tímto narovnáním jsou beze změny obnovena práva stran dohody obsažená v 

předmětné smlouvě, nikoli však práva, která byla smlouvou či právním předpisem vyloučena, 

nebo práva, která přímo s předmětem smlouvy nesouvisí.  

Článek IV: 

1. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 

Stran dohody obdrží po jednom vyhotovení.  

2. Tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o 

registru smluv ve znění pozdějších předpisů do 10 dnů od uzavření dohody, a to První 

stranou dohody.  

 

V Ostravě-Plesné dne 27. 4. 2022                                 V                                dne 

 

 

 

……………………………………..                    ……………………………………………. 

za odběratele:                                                                          za dodavatele:  

Sylva Hrbáčová, ředitelka školy                         Martina Teslerová, DiS. 

Manažer útvaru Výběrová řízení 

CENTROPOL ENERGY, a.s. 

 


		2022-04-28T12:49:55+0200
	Sylva Hrbáčová


		2022-04-29T12:51:00+0200
	Martina Teslerová




